Johannes van den Velde corrigiator hereditarium censum XX-ti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem que fuerat Reijneri Cul ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghewanden ex alio venditum sibi a Gerardo de Loenen filio quondam Gerardi dicti Bijtbeen Bertoldo filio quondam Arnoldi dicti Ywyn de Hoesden Johanne de Berlikem pistore Johanne dicto Jacobs soen Elizabeth et Heilwige sororibus filiabus quondam Thome de Loenen prout in litteris hereditarie vendidit Yde uxori Willelmi Loijer ad opus eiusdem Willelmi supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1176 f 033r 07 do 10-09-1377.

Johannes zvw Arnoldus gnd Hadewigen soen van Helvoert verkocht aan Johannes zvw Willelmus Glavijmans soen ½ bunder beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Noertbroek, tussen Willelmus van Uden enerzijds en wijlen Nijcholaus Roelofs soen anderzijds, welke ½ bunder jaarlijks wordt gedeeld tegen een erfgoed van voornoemde wijlen Nijcholaus aldaar, belast met 9 penning nieuwe cijns aan de hertog.

Solvit.

Johannes filius quondam (dg: Al) Arnoldi dicti Hadewigen soen de Helvoert dimidium bonarium prati situm in parochia de Helvoert ad locum dictum Noertbroec inter hereditatem Willelmi de Uden ex uno et inter hereditatem quondam Nijchulai Roelofs soen ex alio et quod dimidium (dg: prati) bonarium prati annuatim dividitur contra hereditatem dicti qu[ondam] Nijchulai ibidem sitam ibidem ut dicebat (dg: hereditate) hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi Glavijmans soen promittens warandiam et

⁷¹ Zie → BP 1176 f 033r 16 ±do 10-09-1377, verkoop van kennelijk deze erfcijns aan Yda wv mr Godefridus en haar kinderen.

questionem et obligationem deponere e[xc]eptis novem denariis novi census domino duci exinde solvendis ut dicebat. Testes Truden et Hoesden datum supra.

BP 1176 f 033r 08 do 10-09-1377.

Bartholomeus zv Henricus gnd Onderbroec droeg over aan Henricus gnd Hacke 1/3 deel in alle erfgoederen van wijlen Yda evw Johannes Mesmaker², gelegen naast de plaats gnd Franken Hofstad, tussen wijlen Gerardus Vosse enerzijds en Gerardus van Essche anderzijds.

Solvit.

Bartholomeus filius Henrici dicti Onderbroec (dg: omnes et singulas hereditates que Waltero filio Henrici dicti Wouters soen de morte quondam Yde uxoris quondam Johannis dicti Mesmaker eius avie successione advolutas et quas) terciam partem et omne ius sibi competentes quovismodo in omnibus hereditatibus quondam Yde uxoris quondam Johannis [Mesmaker²] sitis iuxta locum dictum Vrancken Hostat inter hereditatem Gerardi (dg: de) quondam Vosse ex uno et inter hereditatem Gerardi de Essche ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico dicto Hacke cum litteris quas habebat etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: dat) Andel et Sijmon datum supra.

BP 1176 f 033r 09 do 10-09-1377.

Thomas Yden soen, Thomas Wouters soen, Lodovicus van Kessel en Willelmus van Mameren beloofden aan Willelmus Balijaert 54² dobbel, een helft te betalen met Pasen (zo 18-04-1378) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378).

Thomas Yden soen Thomas Wouters soen Lodovicus de Kessel et Willelmus de Mameren promiserunt Willelmo Balijaert LIIII dobbel seu valorem (dg: ad) mediatim pasce et [mediatim] nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 033r 10 do 10-09-1377.

(dg: Ghibo de Venne: 3 morgen land).

(dg: Ghibo de Venne tria jugera terre).

BP 1176 f 033r 11 do 10-09-1377.

Jacobus zvw Wouterus gnd Vriesen van den Leempoel verkocht aan Theodericus gnd Gherijt Sijmons soen een erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oosterwijk, die hij met Kerstmis beurt, gaande uit een erfgoed, deels akkerland en deels beemd, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Theodericus gnd Gherijt Sijmons soen enerzijds en Willelmus zv Aleijdis sWriters anderzijds.

Solvit.

Jacobus filius quondam Wouteri dicti Vriesen van den (dg: Leenp) Leempoel hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Oosterwijk quam se solvendam [habere] dicebat hereditarie nativitatis Domini ex hereditate partim terra arabilis et partim pratum sita in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Theoderici dicti Gh[erijt] Sijmons soen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Aleijdis sWriters ex alio ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Theoderico Gherijt Sijmons soen promittens (dg:) [ratam] servare et obligationem ex parte sui in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 033r 12 ±do 10-09-1377.

Ghibo van Venne gaf uit aan Johannes zvw Willelmus Ghielijs soen van der Eijkendonc 3 morgen land, uit Duizend Morgen, onder de vrijdom van Den Bosch, achter Theodericus Rover Uden soen enerzijds en naast van der Direborch anderzijds, voor (1) 6 schelling per morgen aan de stad Den Bosch, (2) een n-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over 1 jaar. De 3 morgens mogen uitsluitend aan medepoorters van Den Bosch worden vervreemd.

Solvit

Ghibo de [⁷²Venne] tria iugera terre #de mille iugeribus etc# sita infra libertatem oppidi de Buscoducis retro hereditatem Theoderici Rover Uden soen ex uno et inter hereditatem van der Direborch ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam Willelmi (dg: van d) Ghielijs soen van der Eijkendonc hereditarie possidenda pro sex solidis oppido de Busco exinde de quolibet iugero solvendis dandis etc atque pro hereditario censu octo librarum monete dando dicto Ghi[boni] ab altero hereditarie nativitatis Domini #et pro primo ultra annum# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non (dg: resignabit) #alienabit# nisi suis cooppidanis. Testes datum